Dane aktualne na dzień: 19-03-2026 20:36
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pila-szablasta-akumulatorowa-expert-exsa18v-32-0ah-p-77767.html
PIŁA SZABLASTA
AKUMULATOROWA EXPERT
EXSA18V-32 0*AH
Cena 2 673,74 zł
Numer katalogowy B 6016C4101
Kod EAN 4053423340983
Opis produktu
BOSCH EXPERT
Imponująca wydajność i funkcja wykrywania odrzutu
Korzyści dla użytkownika
Wyższa moc: Moc porównywalna z narzędziem sieciowym 1 300 W, długość skoku 32 mm, prędkość obrotowa 3 000 min–1 i
wybór oscylacji
BITURBO BRUSHLESS: Wydajny silnik i układ napędowy zaprojektowane pod kątem pełnego wykorzystania ekstremalnej mocy
akumulatorów EXPERT
Zaawansowany standard ochrony: Funkcja KickBack Control minimalizuje ryzyko doznania obrażeń w przypadku zaklinowania
osprzętu w materiale i przekłada się na mniejszą liczbę złamanych lub wygiętych brzeszczotów
Łatwa wymiana brzeszczotów: Duże i komfortowe skrzydełko obsługiwane kciukiem umożliwia łatwą i beznarzędziową
wymianę brzeszczotów, także podczas pracy w rękawicach
Najważniejsze cechy produktu
Piła szablasta EXPERT EXSA18V-32 zapewnia wyższą wydajność dzięki mocy porównywalnej z narzędziem sieciowym 1 300 W,
długości skoku 32 mm i prędkości obrotowej 3 000 min–1.
Wydajny silnik BITURBO Brushless i układ przeniesienia napędu są doskonale zaprojektowane i umożliwiają pełne
wykorzystanie ekstremalnej mocy akumulatorów EXPERT.
Piła wyróżnia się zaawansowanym standardem ochrony użytkownika: Funkcja KickBack Control minimalizuje ryzyko doznania
obrażeń w przypadku zaklinowania osprzętu w materiale i skutkuje mniejszą liczbą złamanych lub wygiętych brzeszczotów.
Dodatkowo narzędzie jest wyposażone w pasywny i aktywny system Vibration Control, który obniża poziom szkodliwych drgań
do minimum i redukuje ryzyko przewlekłych urazów, posiada także funkcję Stop Control, która automatycznie wyłącza
narzędzie po zakończeniu cięcia.
Ta piła szablasta posiada duże i komfortowe skrzydełko obsługiwane kciukiem, które umożliwia szybką, łatwą i
beznarzędziową wymianę brzeszczotów, także podczas pracy w rękawicach.
Dioda LED o zakresie 180° zapewnia doskonałe oświetlenie powierzchni pracy. Lepsza konstrukcja z ergonomiczną rękojeścią
umożliwiającą różnorodne ułożenie rąk, zapewnia komfortową pracę w wielu pozycjach.
Sprzęt i zastosowanie
Doskonałe narzędzie do metalowych rur i belek, drewna oraz cegły. Kompatybilność z systemem profesjonalnym 18 V firmy
Bosch oraz z systemem akumulatorowym AMPShare dla wielu marek.
Informacje dodatkowe
Dioda LED o zakresie 180° zapewnia doskonałe oświetlenie powierzchni pracy. Lepsza konstrukcja z ergonomiczną rękojeścią
umożliwiającą różnorodne ułożenie rąk, zapewnia komfortową pracę w wielu pozycjach.
SPECYFIKACJA:
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary narzędzia (szerokość): 88 mm
Wymiary narzędzia (długość): 470 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 161 mm
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Głębokość cięcia w drewnie: 250 mm
Głębokość cięcia profili i rur metalowych: 250 mm
Ciężar bez akumulatora: 3.66 kg
BITURBOtak
Prędkość skokowa bez obciążenia: 3096 - 3098
ZAKRES DOSTAWY:
1 brzeszczot do pił szablastych S 1159 XHM, Progressor for Wood + Metal
2 608 653 787
Kompletne wypełnienie do L-BOXX
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold